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طب أسنان المجتمع
Community Dentistry

الاسم
Name

الدرجة العلمية
Academic 

Position

رقم المكتب
Office No.

التحويلة
Extension 

No.

البريد الالكتروني
Email

رقم الهاتف 
المحمول

Mobile No.

1
هدى محمد عبداللطيف. د

Dr. Hoda Mohamed Abdellatif

استاذ مشارك

Associate 
Professor

1.606.0740866hmabdellatif@pnu.edu.sa564207755

2

هيبالايرانا ماماتا. د

Dr. Mamata Iranna Hebbal

أستاذ

Professor
1.616.0441012

mihebbal@pnu.edu.sa567862154

3
الصقعوبإيمان ابراهيم احمد . د

Dr. Eman Ibrahim Alsagob

أستاذ مشارك

Associate 
Professor

1.616.08-
EIAlsagob@pnu.edu.sa 

555178877

4
شيخة خالد الدخيل.د

Dr. Shaikha Khalid Aldukhail

أستاذ مساعد

Assistant 
Professor

1.616.1340973SKALdukhail@pnu.edu.sa565779346

5
مشاعل عبدالله الحميد. د

Dr. Mashael Abdullah Alhumaid

معيد

Demonstrator1.612-maaalhumaid@pnu.edu.sa564121040

6
البريكانبريكانالهنوف . د

Dr. Alhanouf Brekan AlBrekan

معيد

Demonstrator1.62-ABMAlbrekan@pnu.edu.sa509955933

mailto:hmabdellatif@pnu.edu.sa
mailto:EIAlsagob@pnu.edu.sa
mailto:SKALdukhail@pnu.edu.sa
mailto:maaalhumaid@pnu.edu.sa


علاج اللثة والأنسجة المحيطة 
Periodontics

الاسم
Name

الدرجة العلمية
Academic 

Position

رقم المكتب
Office No.

التحويلة
Extension 

No.

البريد الالكتروني
Email

رقم الهاتف 
المحمول

Mobile No.

1
نجود زايد العمري. د

Dr. Nujud Zayed Alamry
أستاذ مساعد 

Assistant Professor
1.616.05-nzalamry@pnu.edu.sa506995522

2

منيرة صالح بن شبيب. د

Dr. Munerah Saleh Binshabaib
استاذ مشارك

Associate Professor
1.616.0641034

MSBinshabaib@pnu.edu.s

a
504265994

3

شذا صبحي الحارثي. د

Dr. Shatha Subhi ALharthi
استاذ مشارك

Associate Professor
1.616.22-shsalharthi@pnu.edu.sa551888845

4

هبه الله أحمد الصباغ . د

Dr. Hebatallah Ahmed  Elsabagh
استاذ مشارك

Associate Professor
1.616.0341080haelsabagh@pnu.edu.sa558156774

5

الجديبيسهى محمد . د

Dr. Suha Mohammed Aljudaibi
أستاذ مساعد 

Assistant Professor 
2.418.02-smaljudaibi@pnu.edu.sa 504480480

6
غيداء عبدالناصر الخريف. د

Dr. Ghaida Abdulnasser Alhmaid

معيد

Demonstrator
1.612-GAAlkheraif@pnu.edu.sa566335983

mailto:nzalamry@pnu.edu.sa
mailto:MSBinshabaib@pnu.edu.sa
mailto:shsalharthi@pnu.edu.sa
mailto:haelsabagh@pnu.edu.sa
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طب أسنان الأطفال 
Pediatric Dentistry

الاسم
Name

الدرجة العلمية
Academic 

Position

رقم 
المكتب
Office 

No.

التحويلة
Extension 

No.

البريد الالكتروني
Email

رقم الهاتف 
المحمول

Mobile No.

1
منى عبدالله الكاتب. د.أ

Prof. Mona Abdallah Alkateb

أستاذ

Professor
1.616.1841005maalkateb@pnu.edu.sa  555148321

2
أمل محمود علي. د

Dr. Amal mahmoud aly

استاذ مشارك

Associate Professor

1.616.14
40942amaali@pnu.edu.sa  550974970

3
عبير علي الشامي. د

Dr. Abeer Ali Alshami

استاذ مشارك

Associate Professor

1.616.01
40890aaalshami@pnu.edu.sa  562771401

4
هبه فيصل قطان. د

Dr. Heba Faisal Kattan

أستاذ مساعد

Assistant Professor

1.616.11
HFKattan@pnu.edu.sa  554407992

5
ساره عبد الله المقيرن. د

Dr. Sarah Abdullah AlMugairin

أستاذ مساعد

Assistant Professor
1.102.0640944saalmugairin@pnu.edu.sa502303030

6
ابتسام منصور سالم عبدالله. د

Dr. Ebtesam Mansour Abdullah

معيد

Demonstrator
1.60440995emabdullah@pnu.edu.sa509667530

7
منى محمد الشايع  . د

Dr. Mona Mohamed ALshayee

(مبتعثه)معيد 

Demonstrator
--mmalshaye@pnu.edu.sa554054054

8
نوره صالح النصيان . د

Dr. Norah saleh Alnasyan

(مبتعثه)معيد 

Demonstrator
--nsalnasyan@pnu.edu.sa 547732204

mailto:emabdullah@pnu.edu.sa


تقويم الوجه والفكين
Orthodontics

الاسم
Name

الدرجة العلمية
Academic Position

رقم المكتب
Office No.

التحويلة
Extension 

No.

البريد الالكتروني
Email

رقم الهاتف 
المحمول

Mobile No.

1
مروه رضا حلواني. د

Dr. Marwa Reda Halawani

أستاذ مساعد

Assistant Professor
1.616.1241049mrhalawani@pnu.edu.sa555474193

2
نزهه محمود صوان. د

Dr. Nozha Mahmoud Sawan

أستاذ مشارك

Associate Professor
1.616.21-Nmsawan@pnu.edu.sa  539088892

3
در عبدالله العمير. د

Dr. Dur Abdullah Alomair

أستاذ مساعد

Assistant Professor
1.616.10-daalomair@pnu.edu.sa  504441050

4
حسين بخشهبه.د

Dr.Heba Hussain Bakhsh

أستاذ مساعد

Assistant Professor
1.616.1738042hhbakhsh@pnu.edu.sa505423160

5
هلا عبدالله السلمان. د

Dr. Hala Adbullah AlSalman

أستاذ مساعد

Assistant Professor
1.616.0240983halaBalsalman@pnu.edu.sa555585071

6
داليا حسن المغربي. د

Dr. Dalya Hassan Almoghrabi

أستاذ مساعد

Assistant Professor
1.616.15-dhalmoghrabi@pnu.edu.sa 538609060

7
ندى أحمد الشهري. د

Dr. Nada Ahmed Alshehri

أستاذ مساعد

Assistant Professor
1.616.19-naaalshehri@pnu.edu.sa 505404762

mailto:mrhalawani@pnu.edu.sa
mailto:Nmsawan@pnu.edu.sa
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